episcoporum m praefato monasterio vel ejus jure C muS- u Dde nos precibus veslris inclinati, el

aut de suo clero celebrare audeat,nisi,ut praelatum

est, ab abbate fuerit evocatus. Chrisma igitur vel

quidquid ad sacra ministeria pertinet, si a Patre

monasterii fuerit postuldtus, quibuscunque prajvi-

derit concedimus nisi ecclesiis su •

pradicti venerabilis monasterii ad nostram dioecesim

pertinentis. Sed et hoc statuimus et inviolabili

sanctione apostolica auctorit.ite firm imus,ut nullus

aliquando in praedicto monast^rio de aliis monachis

seu quibuscunque ecclesiis essepraesu-

mal, neque a quacunque potestate in postero du-

cantur. Sed cum divina vocatior.e abbas praefali

monasterii perstrinxerit.et resolutionis tempusad-

vencrit.de propria semper congregatione eligatur

praesenti prima indictione in perpetuum, saepe-

dictum monasterium successorum tuorura abba-

tum ditione et potestate cum omnibus sibi perti-

nentibus confirraantes irrefragabili jure decerni-

mus permanenda, id est, monasteriuni Sancti

Silvestri qu a Nonantula territorio Mutinensi.

Quapropter auctoritate beati Petri apostoli, cui a

Domino Deo nostro ccelorum regni ciaves traditae

sunt, et potestas ligandi atque solvendi ccelo ter-

raque concessa est, promulgantes decernimus et

firma stabilitatis censura staiuimus ut ipsum ve-

nerabile monasterium cum omnibus locis, mansis,

fundis, casis, risalibus, domibus atque familiis,

servis originalibu», simulque rebus et posses-

abbas.qui ab omnium monachorum D sionibus, nec non aquis molis, oliveiis, vel quid-

eorum pro Dei amore arantium monachico ordine

militantium.Nihilominus omnibus huic nostri pon-

tilicii interdictione inhibemus aliquam scripturam

vel cotifirmationem de praedicti monasterii rebus

vcl de pr.enominata abbatia quo ing^nio contrahoc

pracceptum petere. Si qua scriptura vcl pctitioim-

pclrata fuerit. aut in reliqun apparuerit.has irritas

esse vacuasnuc omni robore jubemus. Si quis prae-

terea, quod non credimus, praesumpserit hoc no-

btrum privilegii constitutum in aliquo transgredi

aut contemnere. sciat se auctoritate beatorum

Petri et Pauli apostolorum principurn unathematis

vinculo esse innodatum et a regno Dei penitus

quid in quibuscunque videtur velpo-

testate legaliter donatum vel largitum fuerit, aut

quolibet inodo juste evenerit, tenere et po3sidere

sine qualibet controversia perpeluis temporibus

valeatis. Ivt nulli unquam liceat regum

episcoporum vel ac-

torun; parv;e vel mngnae personae in praedicto vene-